
UCHWAŁA NR LXV/448/2023 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art.15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a  i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach  i opłatach lokalnych ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dzienną stawkę opłaty targowej od sprzedaży: 

1) z ręki, kosza  -      12 ,00  zł; 

2) z pojazdów samochodowych -      36 ,00  zł; 

3) ze stoisk   -      36,00  zł. 

§ 2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa oraz w kasie urzędu. 

§ 3. Rada Gminy w drodze odrębnej uchwały określa zasady ustalenia poboru płatności i wyznacza 
inkasentów opłaty określonej w § 1 oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LI/361/2022 Rady Gminy Zbiczno z dnia 23 listopada 2022 r.w sprawie opłaty 
targowej (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. poz.6382). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975CEDE0-E0ED-44C9-B6D4-8C160AFCF2D6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Do uchwały Rady Gminy w Zbicznie w sprawie określenia wysokości opłaty targowej. 

 

Podstawą waloryzacji górnych granic stawek opłaty targowej jest wskaźnik cen towarów i usług 

konsumpcyjnych określony w komunikacie Prezesa GUS-u ogłaszany w Dzienniku Urzędowym 

Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”. W obwieszczeniu Ministra Finansów z dnia 17 lipca 2023 r. (M.P. 

z 2023 r. poz. 713) ustalono górne granice stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2024 r., w tym 

opłaty targowej do kwoty do kwoty 1096,39 zł dziennie. Rada Gminy z uwagi na założenia budżetowe na 2024 

r. przyjęła stawkę opłaty targowej od sprzedaży: z ręki, kosza- 12,00 zł, z pojazdów samochodowych- 36,00 zł 

oraz ze stoisk- 36,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975CEDE0-E0ED-44C9-B6D4-8C160AFCF2D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/448/2023 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


